
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 11»  

 

Приказ 

 

№  111/41              от 02 сентября 2024г. 

 

 

 

О группе общественного контроля  

за качеством питания в столовой. 

 

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания 

обучающихся и на основании Методических рекомендаций МР.24 0180-20 

Государственного  санитарно – эпидемиологического нормирования РФ «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных - 

организациях» 

 

приказываю: 

 

1. Создать группу общественного (родительского) контроля за организацией и  

качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

 

Председатель комиссии- Марсова Е.Е – заместитель директора по ВР 

Члены комиссии: 

Баузер М.В.- медицинский работник 

Казанцева С.А.- старший воспитатель 

Крылова И.И.- воспитатель 

Булыга Е.С.- представитель родительской общественности 

Третьякова Н.А.- представитель родительской общественности 

Анашкина И.Ю.- представитель родительской общественности 

Китаева А.В.- представитель родительской общественности 

Монченко Ю.- представитель родительской общественности 

Береснева О.В.- представитель родительской общественности 

Мхитарян Р.Э.- представитель родительской общественности 

Березовская Н.Ю.- представитель родительской общественности 

Цыганкова О.С.- представитель родительской общественности 

2.Утвердить план работы группы общественного контроля (Приложение) 

3.Председателю группы общественного контроля, Марсовой Е.Е., организовать 

работу в соответствии с планом. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №11»      Г.А. Симахина 

 

С приказом ознакомлена 

Марсова Е.Е. -  


		2024-09-17T18:28:35+0700
	Директор МБОУ "Гимназия №11" 02.09.2024
	Галина Александровна Симахина




